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Lejek plastikowy fi25 do balonów,
wysoki brzeg

Numer katalogowy BR-350125

Kod producenta BR-350125

Kod EAN 5908277714444

Opis produktu
Lejek fi 25 z wysokim brzegiem do balonów, do przelewania i filtracji dużych ilości płynów.

Wysoki brzeg - nie martw się rozlanym trunkiem - dzięki dużej pojemności i wysokiemu brzegowi lejek idealnie nada
się do przelewania dużych ilości płynów.
Pomoc przy produkcji wina - przemyślana konstrukcja lejka sprawia, że świetnie sprawdzi się on również przy
odsączaniu owoców podczas fermentacji w miazdze.
Solidne wykonanie - produkt wykonany jest z polipropylenu (PP) dopuszczonego do kontaktu z żywnością, również z
alkoholem.
Zestaw idealny - aby jeszcze lepiej wykorzystać funkcjonalność produktu zastosuj go w komplecie razem z
dedykowanym do niego sitkiem (350026).
Wygoda i bezpieczeństwo - wykorzystując lejek z wysokim brzegiem w bezpieczny i szybki sposób dokonasz
przelania lub filtracji swoich domowych trunków bez obaw o utratę chociażby kropli!

Lejek z wysokim brzegiem jest hitem wśród akcesoriów dedykowanych miłośnikom domowych win i nalewek. Przy jego
pomocy w szybki i bezproblemowy sposób odsączysz owoce po fermentacji w miazdze, a także przelejesz duże ilości trunków
do butelek bez obaw o ich rozlanie!

Produkt idealnie nadający się do balonów oraz galonów to propozycja zarówno dla początkujących jak i zaawansowanych
winiarzy. Wykorzystasz go jednak nie tylko podczas przygotowywania domowych trunków, ale również podczas zwykłego
gotowania i przygotowywania przetworów! Specjalna konstrukcja i wysoki brzeg lejka sprawiają, że żaden płyn nie ulegnie
rozlaniu, a przy wykorzystaniu dodatkowego sitka odsączenie owoców po fermentacji w miazdze stanie się szybkie i proste.
Lejek wykonany jest z polipropylenu (PP) przeznaczonego do kontaktu z żywnością i alkoholem. Polipropylen nie wchodzi w
reakcję z alkoholem - pozostaje więc neutralny dla smaku i zapachu.

Użytkowanie:

Tworzywo sztuczne jest najbardziej polecane w kontakcie z winem czy piwem. Nie zaleca się stosowania lejków metalowych,
gdyż metal wchodzić może w reakcję z drożdżami i kwasami zawartymi w moszczu.

Wymiary:

Ø zew. stożka lejka (wlotu) 25,4 cm

Ø zew. nóżki lejka (wylotu) 4,6/2,9 cm

max. pojemność 7,5 L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/lejek-plastikowy-fi25-do-balonow-wysoki-brzeg-p-1315.html
https://browin.pl/sklep/produkt/350026/sitko-do-lejka?utm_source=wyszukiwarka&utm_medium=browin&utm_campaign=ruch-wewnetrzny&utm_content=350026_sitko-do-lejka
http://www.tcpdf.org

